Приложение 5

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего профессионального образования

«Ижевский государственный технический университет имени М.Т. Калашникова»

(ФГБОУ ВПО «ИжГТУ имени М.Т. Калашникова»)

ПРИКАЗ

	№

г. Ижевск

О зачислении на условиях

почасовой оплаты труда

за проведение учебных

занятий (внебюджет)
ПРИКАЗЫВАЮ:

          Зачислить  на условиях почасовой оплаты труда в качестве почасовика для выполнения работы по программе _________________________________

                                                                             (ВО, СПО, доп. образование с указанием названия программы)
 с «__»_________ 20___ года по «__»_________ 20___ года,  на кафедру _______________________.
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность, ученое звание, основное место работы
	Кол-во часов
	Размер почасовой оплаты руб./час

	 1

	 2

	 Итого:

	--

Основание: личное заявление с резолюцией ректора.

Ректор                                                                                      Б.А. Якимович
Проект вносит:

Зав.кафедрой ФИО, ученое звание
Тел.________

СОГЛАСОВАНО

Гл.бухгалтер

___________ А.Х.Алиева

Начальник УЭ

___________ О.В. Мамрыкин

Начальник ПФУ

___________ О.Н.Мещерякова

Начальник УО

___________М.С. Кадацкая
Руководитель структурного подразделения*
___________ИОФ
Зав.кафедрой

___________ ИОФ

*например, начальник управления ИЭУиФ - если есть учебная нагрузка ИЭУиФ